Prefeitura Municipal de Caatiba

Resolução



CONSELHO MUNICIPAL Dos Direitos da Criança e do Adolescente Prefeitura Municipal de Caatiba-BA Estado da Bahia



Candidatos Inscritos no Processo de Escolha de Eleição do Conselho Tutar

EDITAL Nº 002/2023

Lei Municipal nº 16/2005

- 1. Manoel Augusto Santana filho
- 2. Joelson dos Santos Teixeira
- 3. Maria Aparecida Pacheco santos de Sousa
- 4. Alvacira Silveira Borges Portugal
- 5. Manoel Felipe da Silva Rocha
- 6. Eliete Ribeiro Borges
- 7. Elenice Santos Cunha
- 8. Maiza de Almeida Pacheco
- 9. Isaac da Silva França
- 10. Rosileide de Oliveira Ribeiro Soares
- 11. Antônio Marcos Santana de Sousa
- 12. Vanessa de Jesus Sousa
- 13. Rômulo Santos de Sena
- 14. Catiane de Oliveira Barbosa
- 15. Eunice Sousa Silva dos Santos
- 16. Hellen Soares Lima
- 17. Francielly Costa dos Santos
- 18. Jucileia de Oliveira Rocha
- 19. Luciana Ribeiro Pacheco
- 20. Paulo Sousa Prado
- 21. Roselia Bispo dos Santos de Jesus

Joice Kelly Silva Carvalho Presidente da Comissão Eleitoras

Praça João Santos nº134 — Centro. Caatiba — Bahia. G-mail: cmdcacaatiba1@hotmail.com

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Caatiba



CONSELHO MUNICIPAL Dos Direitos da Criança e do Adolescente Prefeitura Municipal de Caatiba-BA Estado da Bahia



Joice Kelly Silva Carvalho Presidente da Comissão Eleitoras

Praça João Santos nº134 – Centro. Caatiba – Bahia. G-mail: cmdcacaatiba1@hotmail.com

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br